
 

 

1/8 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML 2826-SoD/UPS  
Číslo zhotovitele:   2021020       
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 Ing. Hanou Bergmannovou 
Zastoupený:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 882733379/0800 Česká spořitelna a.s. 

 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Jolana Novotná, vedoucí oddělení územního 

plánování, odboru UPS, Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: Novotna.j@kr-ustecky.cz 

475 657 513 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Jméno: Atelier T-plan, s.r.o. 
Sídlo: Sezimova 380/13, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 
Zastoupený: RNDr. Liborem Krajíčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 26483734 
DIČ: CZ26483734 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1 

číslo účtu: 208066260/0300  
Zástupce pro věcná jednání: Ing. arch. Karel Beránek 
E-mail/telefon: beranek@t-plan.cz / 603 450 352 
zapsaná v obchodním rejstříku OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85150, ze 
dne 10.10. 2001 
(výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

mailto:Novotna.j@kr-ustecky.cz
mailto:beranek@t-plan.cz


 

 

2/8 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 
  

2. Tato smlouva je uzavřena na základě „Vyhodnocení výběrového řízení  veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby (přímé zadání) s názvem „Posouzení územních hledisek 
vysokorychlostní tratě (rychlého železničního spojení) v Ústeckém kraji“.  

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k výše uvedené veřejné 

zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou 
v této smlouvě. 

 
4. Účelem uzavření této smlouvy je zpracování dokumentu, který bude obsahovat prověření 

odpovědí Správy železnic na dotazy Ústeckého kraje (dle předaného podkladu) z hlediska 
relevantnosti zdrojů těchto odpovědí a z hlediska toho, zda odpovědi neobsahují chybné či 
zavádějící informace. Dále bude obsahovat zhodnocení důvodů vedení VRT v nové trase 
oproti vymezení VRT v ZÚR ÚK, včetně posouzení přínosů těchto vedení VRT pro Ústecký 
kraj. Obsah dokumentu s názvem „Posouzení územních hledisek vysokorychlostní tratě 
(rychlého železničního spojení) v Ústeckém kraji“ je uveden v článku II. této smlouvy. 

 
 

II.  
 Předmět plnění  
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla s 

názvem „Posouzení územních hledisek vysokorychlostní tratě (rychlého železničního 
spojení) v Ústeckém kraji“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 
 

2. Specifikace díla: 
  

a) Dokumentace „Posouzení územních hledisek vysokorychlostní tratě (rychlého 
železničního spojení) v Ústeckém kraji“ (dále pouze „Posouzení“) se bude skládat ze 
dvou částí.  
 

b) První část bude obsahovat prověření odpovědí Správy železnic na dotazy Ústeckého 
kraje (dle předaného podkladu) z hlediska relevantnosti zdrojů těchto odpovědí a 
z hlediska toho, zda odpovědi neobsahují chybné či zavádějící informace. Dále bude 
tato část „Posouzení“ obsahovat zhodnocení důvodů vedení VRT v nové trase oproti 
vymezení VRT v ZÚR ÚK, včetně posouzení přínosů těchto vedení VRT pro Ústecký 
kraj. Rozsahem bude tato část dokumentace přehledná a stručná - odhadovaný rozsah 
cca 5 stránek textu. 
 

c) Druhá část dokumentace „Posouzení“ bude textová příloha s tabulkami a grafickými 
schématy, obsahující  konkrétní posouzení jednotlivých tras VRT na území Ústeckého 
kraje, včetně  jejich vyhodnocení z hlediska vlivů na pilíře udržitelného rozvoje 
dotčeného území (pilíře: životní prostředí; společenství obyvatel; vybrané faktory 
hospodářského rozvoje). Dokumentace bude zpracována názorným a přehledným 
způsobem v odhadovaném rozsahu cca 50 stran.  



 

 

3/8 

 
„Posouzení“ bude čerpat z relevantních informačních zdrojů a dostupných podkladů 
které poskytne zadavatel.  

 
d) Osnova Přílohy dokumentu „Posouzení“ 
 

d1. Evropský kontext a historie návrhů VRT v ÚK 
Grafické schéma a text:  

 síť VRT v Evropě – stav, výstavba, plánované záměry, poloha ČR a ÚK v 
systému VRT,  

 vývoj názorů na řešení VRT v ÚK – cca 18 dosud zkoumaných variant;  
 

d2. Současný stav variant návrhů VRT v ÚK (návrh dle ZÚR ÚK, varianty červená,  
modrá a zelená) 
Grafické schéma a text:  

 zobrazení sledovaných variant, územně-technické charakteristiky návrhů VRT v 
ZÚR ÚK a ostatních aktuálně předkládaných variant, 

 přehled základních technicko-ekonomických parametrů variant: např. délka, 
dojezdové časy, nákladnost, napojení na konvenční síť, aj. … 

 
d3. Posouzení variant VRT z hlediska udržitelného rozvoje – vliv na vybrané faktory 
životního prostředí dotčeného území 
Grafické schéma a text:  

 zobrazení variant s vyznačením hlavních střetů a problémových míst a naopak 
identifikace přínosů (sledovány budou zejm. chráněná území přírody, OP 
vodních zdrojů, geofaktory …aj.)  

 přehledná SWOT analýza variant: silné a slabé stránky, příležitosti a rizika;  
 

d4. Posouzení variant VRT z hlediska udržitelného rozvoje – vliv na vybraná hlediska 
soudržnosti společenství obyvatel dotčeného území 
Grafické schéma a text:  

 zobrazení variant s vymezením hlavních střetů a problémových míst a naopak 
identifikace přínosů (sledovány budou zejm. vliv na ÚPD dotčených obcí, 
kontakt VRT s územím obcí, dotčení stavových a rozvojových ploch, ochrana 
památek … aj.) 

 přehledná SWOT analýza variant: silné a slabé stránky, příležitosti a rizika;  
 

d5. Posouzení variant VRT z hlediska udržitelného rozvoje – vliv na vybrané faktory 
hospodářského rozvoje dotčeného území, vč. širších vztahů 
Grafické schéma a text:  

 zobrazení variant s vymezením hlavních střetů a problémových míst a naopak 
identifikace přínosů (sledovány budou zejm. dopravní efekty pro Ústecký kraj, 
pro sídelní strukturu, vliv na polohu dopravního terminálu, vztah k lodní dopravě 
a Labské vodní cestě … aj.) 

 přehledná SWOT analýza variant: silné a slabé stránky, příležitosti a rizika;  
 

d6. Shrnutí výsledků posouzení variant  
Textová zpráva - vyhodnocení poznatků, celková shrnující SWOT analýza 
nejpodstatnějších poznatků vyplývajících z výsledků posouzení variant.    

 

 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 
 

4. V průběhu zpracování díla budou průběžné konzultace za účasti zhotovitele, objednavatele 
a relevantními institucemi. 



 

 

4/8 

 
III. 

Čas a místo plnění, odevzdání, předání a převzetí díla 
 
1. Zhotovitel se zavazuje dodržet tento termín: 

Zpracování upraveného znění „Posouzení“ dle připomínek objednavatele a předání 
výsledného znění „Posouzení“ objednavateli do 30. září 2021. 

 

2. Místem odevzdání a předání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 

3. Objednatel se zavazuje provést prohlídku odevzdaného díla nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne jeho odevzdání a v této lhůtě oznámit zhotoviteli případné výhrady 
k odevzdanému dílu. Pokud objednatel v uvedené lhůtě oznámí zhotoviteli, že nemá 
výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že objednatel dílo akceptuje bez 
výhrad a že dílo převzal. Objednatel o předání díla sepíše Protokol o předání a převzetí 
díla, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby zhotovitele, vč. uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby objednatele, vč. uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy, vč. uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání díla, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
a vyzve zhotovitele k podepsání předávacího protokolu.  

 

4. Pokud objednatel ve lhůtě stanovené v odst. 3 tohoto článku zjistí, že odevzdané dílo trpí 
nedodělky ve smyslu čl. VI odst. 1 této smlouvy, je oprávněn vrátit odevzdané dílo zhotoviteli 
s písemným oznámením, které musí obsahovat popis nedodělků a práv, které objednatel 
v důsledku nedodělků díla uplatňuje dle čl. VI. odst. 6 a 7 této smlouvy příp. musí obsahovat 
přiměřenou lhůtu, stanovenou po dohodě se zhotovitelem, ve které je zhotovitel povinen 
odstranit oznámené nedodělky odevzdaného díla. Objednatel není povinen převzít plnění 
vykazující jakékoliv (byť drobné) nedodělky. Pro opětovné odevzdání díla, jeho předání a 
převzetí se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o stanovení přiměřené lhůty, považuje se za 
přiměřenou lhůtu lhůta v délce maximálně 10 kalendářních dnů.  

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Cena za provedení díla je sjednána dohodou ve výši  138 580,- Kč                                         

(slovy: stotřicetosmtisícpětsetosmdesát korun českých) bez DPH a 168 009,- Kč             
(slovy: stošedesátosmtisícdevět korun českých) s 21 %  DPH.  

  Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  č. 21/VZ0358 
KUUK/116872/2021/INV/VZ-UPS/0006 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 26.8.2021. 

 
2. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje 

veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že 
provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel 
přebírá ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystavených daňových dokladech – fakturách 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce 



 

 

5/8 

k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel 
zaplatí cenu díla takto: 
a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 
b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že 
jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hl. m. 
Prahu, územní pracoviště územní pracoviště Praha4, a že případnou změnu místně 
příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

 
4. Cena díla bude zaplacena objednavatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 

faktury, v souladu s fakturací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit až po předání a převzetí díla. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání 
a převzetí díla (dále jen „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  

 

5. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména ZDPH, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. Daňový doklad - faktura bude objednateli doručena v listinné 
podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, 
objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od 
doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti podle příslušných právních 
předpisů. 

 
6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

  
7. V případě změny bankovního účtu uvedeného v záhlaví smlouvy má zhotovitel povinnost 

toto bezodkladně oznámit objednateli; v opačném případě nese zhotovitel veškeré náklady 
spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch bankovního účtu 
zhotovitele, riziko škod a objednatel se v takovém případě nedostává do prodlení. 

 
8. Pro platby dle čl. VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a 

placení faktur. 
 

 
V. 

Splnění závazku (provedení díla) 
Přechod nebezpečí škody, vlastnické právo k předmětu díla 

 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě odevzdání a předání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. 

 
2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 

závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 
 

3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu nabývá objednatel okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1 tohoto článku. 

 



 

 

6/8 

VI. 
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

 
1. Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí taková vlastnost odevzdaného díla, která je 

překážkou ve splnění povinnosti zhotovitele odevzdat dílo řádně a v plném rozsahu.  
  
2. Zhotovitel odpovídá za nedodělky, jež má dílo v době jeho odevzdání. 
 
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla 
nebo její části. 

 
4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 

pro použití ke smluvenému účelu. 
 
5. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla dle této smlouvy po dobu 48 

měsíců. 
 
6. Nedodělky díla existující v době jeho odevzdání je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele 

písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen nedodělky 
popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 

 

7. Trpí-li odevzdané dílo nedodělky má objednatel vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti 
za nedodělky a z odpovědnosti za jakost:  

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných nedodělků anebo 
       b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      

V případě, že objednatel zvolí právo dle písm. a) tohoto odstavce, je zhotovitel povinen 
v přiměřené lhůtě, stanovenou dohodou smluvními stranami, odstranit oznámené 
nedodělky. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o stanovení přiměřené lhůty, 
považuje se za přiměřenou lhůtu lhůta v délce maximálně 10 kalendářních dnů. 

 
8. Neodstraní-li zhotovitel nedodělek včas nebo ho odmítne odstranit, může objednatel 

požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

 
9. Uplatněním práv dle odst. 7 a 8 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 

sankce. 
 
10. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7 a 8 tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 

zadržené ceny díla. 
 

VII. 
Porušení smluvních povinností 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a)  zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
provedení díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla 
s DPH dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy; 

b)  zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané lhůty k 
odstranění nedodělků podle čl. III. odst. 4 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,- 
Kč/den; 

c)  smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 



 

 

7/8 

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné podkladové materiály nezbytné pro 

zhotovení díla. 
  

2. Zhotovitel zpracuje dílo v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, s veškerými 
podklady a pokyny předanými objednatelem při zahájení zpracování díla a upřesňujícími 
pokyny objednatele v průběhu zpracování díla, které vyplynou z řešení zpracovávání díla, 
nebo projednání díla. Dílo bude zpracováno rovněž v souladu s příslušnými technickými 
normami, příslušnými metodickými pokyny ústředních orgánů státní správy, jejichž 
závaznost si smluvní strany tímto sjednávají, a v souladu s ustálenou rozhodovací praxí 
soudů a správních orgánů. 

 
3. Dílo bude zpracováno v tištěné podobě, a předáno ve třech paré.  
 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Hanou 
Bergmannovou, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu v souladu 
s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 písm. D) části 1  ze dne 10.12.2018.  

 
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanovení občanského zákoníku. 
 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  
 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách objednatele www.kr-ustecky.cz.  

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 
6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vj4nejv./na e-mail: 
atelier@t-plan.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

 

8/8 

X. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Hana Bergmannová je oprávněna podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze dne 
20.12.2018. 

 

 
V Ústí nad Labem dne  7.9.2021                 V Praze  dne 6.9.2021 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                ……………………………………………. 
  
 Objednatel      Zhotovitel 
          
           Ústecký kraj      Atelier T-plan, s.r.o. Praha 
   Ing. Hana Bergmannová         RNDr. Libor Krajíček 
vedoucí odboru územního plánování                          jednatel společnosti 
          a stavebního řádu 
 
 
 
 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele 

 




